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T.C. Kimlik No

Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University
MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCESI OGRETMENLIGI

Geldigi Universite
AKDENiz UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI

SAKARYA UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM

UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
INONU UNIVERSITEST
GAZIANTEP UNIVERSITESI
BALIKESIR UNIVERSITESI
SAKARYA UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

NEVSEHIR HACI BEKTAS VELI
UNIVERSITESE

FIRAT UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI

ADIYAMAN UNIVERSITESI

Geldigi Program

OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

ILAHIYAT PR.

OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

TURKGE OGRETMENLIGI PR.
OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

RADYO, TELEVIZYON VE
SINEMA PR.

TURKCE OGRETMENLIGI PR.

ISLETME PR.
OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

OKUL ONCESI OGRETMENLIGI
PR.

OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

OKUL ONCESI OGRETMENLIGI
PR.

OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

TURKCE OGRETMENLIGI PR.

OKUL ONCEST OGRETMENLIGE
PR.

Geldigi

Sinif

1

Geldigi
Yil

2021
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2021
2020
2021
2020
2021
2021
2021

2021

OSYM Puan

385,239190

405,020630

390,659770

358,728630

386,081860

360,960180

357,481020

356,978820

384,640150

355,615970

384,471450

354,602110

354,102740

353,4066

352,587810

Taban Puan

351,956290

383,690450

383,690450

351,956290

383,690450

351,956290

351,956290

351,956290

383,690450

351,956290

383,690450

351,956290

351,956290

351,956290

351,956290

Yerlesme Durumu

1. Asll

1. Asil

1. Asll

2. Asll

2. Asll

2. Asll

3. Asll

3. Asll

3. Asll

4. Asil

4, Asil

5. Asll

6. Asil

7. Asll

8. Asll

Basvurulan Sinif
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Yerlestigi Program

TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGI
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGE
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGT
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGE
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGT
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGE
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGT
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGE
TEMEL EGITIM BOLUMU / OKUL ONCEST
OGRETMENLIGT



